
XVIII Carrera Nocturna

San Silvestre

29 de Diciembre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 700m

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamín Masculino - Femenino

Local

Benjamin Femenino

3 345 00:01:39 Fabregas Palacios Eva C.A. Barrameda1º 2004

4 499 00:01:39 Moreno Calvente Marta C.A. Chapin Jerez2º 2004

9 470 00:01:51 Polo Jerez Belen Independiente3º 2003

10 354 00:01:51 Enriquez Romero Paula C.A. Barrameda4º 2003

12 496 00:01:57 Rodriguez Martinez Noelia Independiente5º 2003

13 343 00:01:58 Molina Alonso Elisabet C.A. Barrameda6º 2004

18 588 00:02:09 Arjones Lobato Paula Independiente7º 2004

21 344 00:02:14 Roldan Ruiz Ana Isabel C.A. Barrameda8º 2004

23 597 00:02:20 Lorenzo Martinez Violeta Independiente9º 2004

24 589 00:02:23 Lopez Alcedo Ainoa Independiente10º 2004

Benjamin Masculino

1 599 00:01:33 Amuedo Rodriguez Leonado Independiente1º 2003

2 352 00:01:35 Seco Perez Alejandro C.A. Barrameda2º 2003

5 350 00:01:40 Parejo Arroyo Oscar C.A. Barrameda3º 2004

6 353 00:01:43 Castro Palomenque Gonzalo C.A. Barrameda4º 2003

7 461 00:01:43 Claver Marquez Hugo C.A. Chipiona5º 2004

8 596 00:01:50 Cuesta Mellado Jacobo Independiente6º 2004

11 598 00:01:56 Lorenzo Martinez Ricardo Independiente7º 2003

14 585 00:01:59 Benitez Soto Iker Independiente8º 2004

15 349 00:02:01 Zapata Otero Ruben C.A. Barrameda9º 2004

17 348 00:02:08 Zapata Otero Javier C.A. Barrameda10º 2004

19 593 00:02:11 Buzo Otero Jeronimo Independiente11º 2004

20 459 00:02:12 Armaro Cardoso Diego Independiente12º 2004

22 346 00:02:17 Perez Gomez Daniel C.A. Barrameda13º 2004

25 590 00:03:02 Diaz Joaquin Independiente14º 2004



XVIII Carrera Nocturna

San Silvestre

29 de Diciembre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1.100m

Orden 

Categoría

Carrera: Alevín Masculino - Femenino

Local

Alevin Femenino

1 467 00:02:47 Jimenez Blanco Victoria C.A. Portuense1º 2001

2 355 00:02:54 Romero Robles Angela C.A. Barrameda2º 2002

3 507 00:02:57 Molinero Herrera Belen C.A. Chapin Jerez3º 2001

5 579 00:03:02 Bernal Gasca Sonia C.A. Peña Dosa Rota4º 2001

6 314 00:03:04 Griñan Maroto Julia C.A. Alcanatif5º 2001

8 458 00:03:24 Vidal Perez Marina C.A. Chipiona6º 2002

11 605 00:03:54 Maza Rodriguez Caro Principe Felipe7º 2001

13 592 00:04:50 Del Moral Lopez Rocio Independiente8º 2002

14 591 00:05:03 Santa Maria Lorenzo Cristina Independiente9º 2001

Alevin Masculino

4 500 00:03:00 Calatayud Tejero Alejandro C.A. Chapin Jerez1º 2002

7 584 00:03:21 Hermoso Castro David C.A. Chipiona2º 2001

9 463 00:03:33 Cortina Escoriza David C.A. Olimpo3º 2002

10 600 00:03:38 Baba Caña Cristobal Independiente4º 2002

12 576 00:04:17 Dominguez Mellado Manuel Principe Felipe5º 2002



XVIII Carrera Nocturna

San Silvestre

29 de Diciembre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 2.800m

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil Masculino - Femenino

Local

Infantil Femenino

5 580 00:03:51 Pérez Nuñez Melania C.A. Peña Dosa Rota1º 1999

6 581 00:04:01 Pérez Ramos María C.A. Peña Dosa Rota2º 1999

10 376 00:04:29 Parejo Arroyo Marta C.A. Barrameda3º 2000

11 373 00:04:31 Fabregas Palacios Adela C.A. Barrameda4º 2000

12 456 00:04:34 Rodriguez Cabo Maria Jose C.A. Chipiona5º 1999

14 455 00:04:36 Mellado Cabo Celia C.A. Chipiona6º 1999

15 557 00:06:09 Calvente Salas Laura C.A. Chapin Jerez7º 2000

Infantil Masculino

1 587 00:03:41 Joud Lopez Manuel Aparcero1º 2000

2 594 00:03:41 Cuesta Mellar Jaime Independiente2º 1999

3 586 00:03:41 Castro Fagundo Ricardo Los Argonautas3º 2000

4 460 00:03:46 Claver Marquez Virgilio C.A. Chipiona4º 1999

7 392 00:04:16 Zambrano Navarrete Jose Anto C.A. Chipiona5º 1999

8 389 00:04:18 Junquero Neches Javier C.A. Chipiona6º 2000

13 390 00:04:34 Jurado Roman Amador C.A. Chipiona7º 1999



XVIII Carrera Nocturna

San Silvestre

29 de Diciembre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 2.800m

Orden 

Categoría

Carrera: Cadete y Juvenil Masculino - Femenino

Local

Cadete Femenino

14 571 00:07:02 Santos Moreno Julia C.A. Corretrochas1º 1998

15 582 00:07:03 Helices Luque Noelia C.A. Peña Dosa Rota2º 1998

16 335 00:07:26 Gonzalez Arias Rosalia C.A. Alcanatif3º 1997

19 583 00:07:40 González Gasca Sandra C.A. Peña Dosa Rota4º 1998

28 412 00:08:57 Mellado Quiros Montserrat C.A. Chipiona5º 1997

31 384 00:10:13 Fernandez Alcon Rocio C.A. Barrameda6º 1997

Cadete Masculino

5 572 00:06:08 Cabrera Morales Javier C.A. Corretrochas1º 1997

6 573 00:06:11 Fernandez Sanchez Jesus C.A. Corretrochas2º 1997

7 395 00:06:11 Naval Contioso Alberto C.A. Chipiona3º 1997

8 334 00:06:22 Matilla Ortiz Pedro C.A. Alcanatif4º 1997

9 336 00:06:37 Gawn Martinez Alexander C.A. Alcanatif5º 1998

10 393 00:06:54 Muñoz Polanco Gomez Jose Eriqu C.A. Chipiona6º 1997

11 577 00:06:54 Martinez Caballero Francisco C.A. Peña Dosa Rota7º 1998

12 602 00:06:54 Bolivar Zambrano Ivan C.A. Corretrochas8º 1997

13 603 00:07:02 Benitez Fernandez Alberto C.A. Corretrochas9º 1997

18 379 00:07:35 Molina Alonso Andoni C.A. Barrameda10º 1998

20 414 00:07:46 Mellado Quiros Juan Carlo C.A. Chipiona11º 1997

23 417 00:08:04 Kouraichi Yazzine Hamza C.A. Chipiona12º 1998

24 466 00:08:05 Gonzalez Lopez Jose Maria C.A. Olimpo13º 1998

25 382 00:08:26 Enriquez Romero Ignacio C.A. Barrameda14º 1998

27 381 00:08:49 Martinez Hermosilla Pablo C.A. Barrameda15º 1998

Juvenil Femenino

17 333 00:07:34 Benitez Gutierrez Ana C.A. Alcanatif1º 1995

21 337 00:07:57 Sancho Merino Estefania C.A. Alcanatif2º 1996

22 422 00:08:00 Quiros Sanchez Sandra C.A. Chipiona3º 1996

26 423 00:08:35 Castillo Gallego Anabel C.A. Chipiona4º 1996

30 339 00:09:28 Fernandez Cuevas Clara C.A. Alcanatif5º 1995



XVIII Carrera Nocturna

San Silvestre

29 de Diciembre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 2.800m

Orden 

Categoría

Carrera: Cadete y Juvenil Masculino - Femenino

Local

Juvenil Masculino

1 340 00:05:41 Ceren Valiente Pablo C.A. Alcanatif1º 1995

2 341 00:05:49 Gil  Gamaza Antonio C.A. Alcanatif2º 1995

3 419 00:05:56 Vital Aldon Jesus C.A. Chipiona3º 1996

4 342 00:05:59 Cuesto  Pavon Fco. Javier C.A. Alcanatif4º 1995

29 604 00:09:17 Jurado Gandullo Pablo Independiente5º 1995



XVIII Carrera Nocturna

San Silvestre

29 de Diciembre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5.800m

Orden 

Categoría

Carrera: Juvenil, Junior, Promesa, Senior y Veterano Masculino-F

Local

Junior Masculino

1 22  0:18:11 Moskowitz Shane C. Oklahoma University1º 1991

5 77  0:19:55 Camacho Rodriguez Manuel C.A. Cuevas Nerja-Uma2º 1990

12 204  0:20:37 Mackoujak John Independiente3º 1992

16 148  0:21:02 González Gasca Sergio C.A. Peña Dosa Rota4º 1994

17 172  0:21:03 Montalban Montalban Natalio Independiente5º 1990

18 135  0:21:20 Garcia Olivera Miguel An Independiente6º 1992

33 196  0:22:11 Delgado Romero Juan F. C.A. Trebujena7º 1990

74 44  0:23:43 Boronat Suarez Jose Angel C.A. Alcanatif8º 1994

82 13  0:24:07 Rivero Rodriguez Damian C.A. Chipiona9º 1990

130 14  0:27:20 Misa Del Moral Alfredo C.A. Chipiona10º 1993

132 46  0:27:29 Marquez Humanes Carlos Jes C.A. Barrameda11º 1992

133 192  0:27:35 Montalban Montalban Natalio Independiente12º 1990

134 15  0:27:36 Reyes Calderon Lucas C.A. Chipiona13º 1993

145 210  0:29:04 Barba Delgado Francisco A.D. Guadalquivir14º 1993

159 211  0:31:04 Lorenzo Tallafigo Juan Independiente15º 1993

160 136  0:31:17 Oliva Roldan Daniel Independiente16º 1994



XVIII Carrera Nocturna

San Silvestre

29 de Diciembre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5.800m

Orden 

Categoría

Carrera: Juvenil, Junior, Promesa, Senior y Veterano Masculino-F

Local

Senior A Masculino

3 201  0:19:31 Fejar Banera Antonio Independiente1º 1982

8 58  0:20:14 Gonzalez Carrera Francisco C.A. Conil2º 1982

9 76  0:20:17 Sánchez Salguero Jorge C.A. Corretrochas3º 1987

26 129  0:21:59 Gomez Alvarez Antonio Independiente4º 1982

29 131  0:22:06 Clavijo Palacios Justo Independiente5º 1984

30 130  0:22:08 Gonzalez Carrera David Independiente6º 1982

42 12  0:22:34 Delgado Del Moral Jesus Mig C.A. Chipiona7º 1989

53 145  0:22:47 Pérez Cerpa Juan Manu C.A. Peña Dosa Rota8º 1988

54 194  0:22:47 Moreno Dominguez Jose A. C.A. Lebrija9º 1983

55 146  0:22:48 Real Herrera Javier C.A. Peña Dosa Rota10º 1988

56 143  0:22:48 Zarazaga González Juan Pedr C.A. Peña Dosa Rota11º 1982

68 128  0:23:29 García Seone Alberto Independiente12º 1982

72 144  0:23:36 Helices Luque Daniel C.A. Peña Dosa Rota13º 1985

80 133  0:23:52 Pastor Sopelana Loreto Independiente14º 1985

86 10  0:24:19 Vital Aldon Juan Manu C.A. Chipiona15º 1984

88 83  0:24:39 Gutierrez Dominguez Miguel An C.A. Olimpo16º 1984

95 213  0:25:18 Mellado Perez Miguel C.A. Correplayas17º 1986

111 170  0:26:10 Colón López Sergio Sakura Yon18º 1985

116 73  0:26:19 Roman Ruiz Luis C.A. Correplayas19º 1982

124 163  0:26:47 Lorenzo Herrero Bernardo C.A. Correplayas20º 1982

128 134  0:26:55 Melgar Sanchez Jaime Independiente21º 1988

166 200  0:34:35 Mellado Gomez Rafael Independiente22º 1986



XVIII Carrera Nocturna

San Silvestre

29 de Diciembre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5.800m

Orden 

Categoría

Carrera: Juvenil, Junior, Promesa, Senior y Veterano Masculino-F

Local

Senior B Masculino

2 206  0:18:47 Cepero Gomez Carlos A.D. Maraton Jerez1º 1979

6 160  0:20:03 Sanchez Zarazaga Alfredo C.A. Correplayas2º 1976

7 195  0:20:07 Fernandez Ceballo Juan C.A. Lebrija3º 1978

10 203  0:20:28 Bejarano Garcia de Quiros Moises C.A. Peña Dosa Rota4º 1974

11 42  0:20:30 Daza Duran Raul C.A. Alcanatif5º 1976

15 67  0:20:58 Soto Merino Joaquin C.A. Correplayas6º 1974

19 87  0:21:31 Rodríguez García Germán C.D. Chiclana7º 1977

22 205  0:21:53 Cerviño Martinez Manuel C.A. Olimpo8º 1977

24 69  0:21:57 García Fuentes Juan Luis C.A. Correplayas9º 1977

34 57  0:22:12 Pereila Gonzalez Jose Anto C.A. Chiclana10º 1980

35 9  0:22:13 Valdes Lorenzo Miguel An C.A. Chipiona11º 1979

36 193  0:22:20 Lara Lara Fco Independiente12º 1981

40 71  0:22:30 Villanueva Galán Fco. José C.A. Correplayas13º 1980

43 70  0:22:37 Ramírez Fernández Antonio C.A. Correplayas14º 1979

45 209  0:22:38 Virlan Lopez Marco A.D. Guadalquivir15º 1976

47 117  0:22:41 Barreño Peinado Iosu Independiente16º 1977

49 26  0:22:42 Troya Rodriguez Antonio C.A. Veteranos Algecira17º 1976

52 51  0:22:45 Rojas Vega Ramon C.A. Carmona Paez18º 1978

58 127  0:22:52 Roldan Blanco Jose Luis Independiente19º 1981

60 19  0:22:58 Climent Montillas Jose Manu A.D. Guadalquivir20º 1973

63 72  0:23:17 Jurado Castro Pedro C.A. Correplayas21º 1980

65 197  0:23:28 Piquera Naranjo Oscar Independiente22º 1978

70 118  0:23:31 Bazán Mallorga Alberto Independiente23º 1977

78 123  0:23:49 Franco Rodriguez Ruben Independiente24º 1978

81 86  0:23:59 Bernal Massip Jose Javier C.C. Capitan Pedales25º 1979

83 82  0:24:08 Lopez Macias Jose Manu C.A. Olimpo26º 1977

84 120  0:24:12 Viruel Beginez Vicente Independiente27º 1977

87 8  0:24:22 Andrade Merchan Antonio C.A. Chipiona28º 1976

89 190  0:24:44 Vital Aldon Daniel C.A. Chipiona29º 1980

90 208  0:24:56 Barba Blanco Fermin A.D. Guadalquivir30º 1976



XVIII Carrera Nocturna

San Silvestre

29 de Diciembre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5.800m

Orden 

Categoría

Carrera: Juvenil, Junior, Promesa, Senior y Veterano Masculino-F

Local

97 28  0:25:24 Gonzalez Gomez Jose Levi C.A. Veteranos Cadiz31º 1974

99 121  0:25:28 Acosa Torres Fernando Independiente32º 1977

106 68  0:25:52 Iglesias Vicent Javier C.A. Correplayas33º 1976

112 154  0:26:12 Torrent Rodríguez Fernando C.A. Chapin Jerez34º 1974

118 43  0:26:32 Lopez Ortega Victor C.A. Alcanatif35º 1980

120 113  0:26:38 Nuñez Garcia Antonio Independiente36º 1974

121 25  0:26:39 Brings Hervas Pedro Alb C.A. Veteranos Algecira37º 1974

122 119  0:26:45 Morales Pacheco Ramon Independiente38º 1977

146 125  0:29:05 Diego Pinto Pablo Independiente39º 1981

150 116  0:29:32 Manzano Nuñez Juan Manu Independiente40º 1975

152 18  0:29:54 Virlan Rapaso José Anto A.D. Guadalquivir41º 1973

156 169  0:30:34 Berjarano González Miguel An Sakura Yon42º 1973

Senior Femenino

39 88  0:22:27 Aguilar Jiménez Elena C.D. Chiclana1º 1985

46 202  0:22:40 Cambra Poncel Marta Independiente2º 1982

155 199  0:30:28 Ortega Vega Patricia A.D. Maraton Jerez3º 1984

158 126  0:30:56 Valdés Lorenzo Aurora Independiente4º 1981

169 182  0:35:30 Castro Lopez Esperanza Independiente5º 1982

Sin Año

4 159  0:19:34 Juncal Maroñas Marcos En Independiente1º 1925

69 162  0:23:30 Macias Garcia Fco. Javier Independiente2º 1925

Veteranas A

117 66  0:26:23 Ladron De Guevara Mª Angele C.A. Correplayas1º 1972

135 41  0:27:42 Arias Doello Ana Maria C.A. Alcanatif2º 1971

143 185  0:28:52 Arroyo Martin Blanca C.A. Barrameda3º 1970

149 55  0:29:27 Gonzalez Amador Rosa C.A. Chiclana4º 1970

153 6  0:29:58 Aldon Lagomazzini Carmen C.A. Chipiona5º 1967

161 95  0:31:21 Jerez Bote Belen Independiente6º 1965

162 40  0:33:15 Luna  Urbano Rosario C.A. Alcanatif7º 1971

171 39  0:41:37 Gutierrez Castro Inmaculad C.A. Alcanatif8º 1966



XVIII Carrera Nocturna

San Silvestre

29 de Diciembre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5.800m

Orden 

Categoría

Carrera: Juvenil, Junior, Promesa, Senior y Veterano Masculino-F

Local

Veteranos A

14 105  0:20:58 Morenatti Sanchez Daniel Independiente1º 1969

21 21  0:21:42 Toro Wasmen Jose Luis A.D. Maraton Jerez2º 1970

25 50  0:21:57 Perez Roman Pablo C.A. Carmona Paez3º 1970

28 151  0:22:01 Franco Páez Juan Manu C.A. Chapin Jerez4º 1967

31 183  0:22:10 Caballero Palacio Angel A.D. Guadalquivir5º 1967

38 61  0:22:23 Cebrian Alcocer Angel C.A. Correplayas6º 1968

41 38  0:22:32 Gonzalez Perea Angel C.A. Alcanatif7º 1966

44 186  0:22:38 Lopez Montalban Antonio Independiente8º 1968

48 152  0:22:42 Morales Montero Juan Carlo C.A. Chapin Jerez9º 1968

57 63  0:22:49 Sace Bernal Jose Manu C.A. Correplayas10º 1969

59 5  0:22:54 Montalban Rodriguez Cristobal C.A. Chipiona11º 1966

61 167  0:23:02 Marquez Lopez Miguel An C.D. Chiclana12º 1972

64 91  0:23:27 De Cos Jimenez Fco. Jose C. Triatlon Costa Luz13º 1968

66 89  0:23:28 Acal Arias Jose Davi C.D. Ociosur14º 1970

71 92  0:23:31 Dominguez Cerpa Fco. Anto C. Triatlon Vipren15º 1972

73 62  0:23:36 Cebrian Alcocer David C.A. Correplayas16º 1969

79 184  0:23:52 Castro Oneto Diego C.A. Barrameda17º 1968

85 94  0:24:18 Polo Barras Antolin Independiente18º 1968

96 110  0:25:22 Gilabert Del Salto Antonio Independiente19º 1971

102 106  0:25:36 Roldan De Los Reyes Juan Carlo Independiente20º 1969

103 173  0:25:44 Lama Selma Rafael C.A. Chapin Jerez21º 1972

104 64  0:25:49 Barba Castro Cristóbal C.A. Correplayas22º 1970

105 103  0:25:50 Lopez Garcia Rafael Independiente23º 1967

108 168  0:25:54 Rodríguez Mellado José María Sakura Yon24º 1972

110 109  0:26:04 Dominguez Cerpa Manuel Independiente25º 1971

114 65  0:26:14 Del Moral Castro Francisco C.A. Correplayas26º 1970

119 111  0:26:37 Gil Gonzalez Eduardo Independiente27º 1972

125 108  0:26:48 Perez Martinez Javier Independiente28º 1970

126 104  0:26:50 Garcia Rodriguez Juan Ignac Independiente29º 1967

127 84  0:26:52 Gomez Gonzalez Manuel Cabechama30º 1972



XVIII Carrera Nocturna

San Silvestre

29 de Diciembre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5.800m

Orden 

Categoría

Carrera: Juvenil, Junior, Promesa, Senior y Veterano Masculino-F

Local

129 17  0:27:13 Rodríguez Romero Rafael A.D. Guadalquivir31º 1968

131 45  0:27:29 Marquez Camacho Miguel An C.A. Barrameda32º 1972

138 78  0:28:00 Arias Ceballos Jose Luis C.D. Ociosur33º 1970

140 107  0:28:22 Rodriguez Montalban Ismael Independiente34º 1970

157 187  0:30:46 Martinez Chuan Miguel An Independiente35º 1971

165 102  0:34:01 Gerena Sanchez Fco. Jose Independiente36º 1966

Veteranos B

13 49  0:20:41 Ramirez Gonzalez Antonio C.A. Carmona Paez1º 1962

20 54  0:21:34 Del Cuvillo Rivero Ramon C.A. Chiclana2º 1964

23 37  0:21:56 Perez Cepero Carlos C.A. Alcanatif3º 1964

32 35  0:22:11 Juliá  Sanchez Antonio C.A. Alcanatif4º 1960

37 53  0:22:22 Cabeza De Vaca Guerrero Sebastian C.A. Chiclana5º 1961

51 97  0:22:44 Artajo Hernando Enrique Independiente6º 1959

67 4  0:23:28 Montalban Rodriguez Jose Anto C.A. Chipiona7º 1963

75 36  0:23:44 Gawn David C.A. Alcanatif8º 1961

100 149  0:25:32 Hinojos Velazquez Miguel An Independiente9º 1965

101 139  0:25:33 González Gatón Antonio C.A. Peña Dosa Rota10º 1960

107 188  0:25:53 Amuedo Antonio Independiente11º 1963

109 90  0:26:03 Verano Benitez Jose Anto C. Triatlon Costa Luz12º 1964

113 81  0:26:13 Gonzalez Bocanegra Jose Maria C.A. Olimpo13º 1959

115 100  0:26:16 Velazquez Gonzalez Francisco Independiente14º 1965

136 191  0:27:42 Fernadez Sanchez Carlos C.A. Alcanatif15º 1961

144 140  0:29:02 Ruíz Bermudo Jesús  C.A. Peña Dosa Rota16º 1960

147 150  0:29:21 Ballesteros Marra Lopez Antonio C.A. Chapin Jerez17º 1965

154 189  0:30:27 Martinez Rodriguez Juan Carlo C.A. Chipiona18º 1962

164 98  0:34:01 Otero Perez Juan Manu Independiente19º 1959

167 93  0:34:51 Sanchez Beardo Enrique Independiente20º 1961



XVIII Carrera Nocturna

San Silvestre

29 de Diciembre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5.800m

Orden 

Categoría

Carrera: Juvenil, Junior, Promesa, Senior y Veterano Masculino-F

Local

Veteranos C

27 270  0:22:01 Torres Morera Luis Migu C.A. Carmona Paez1º 1953

50 52  0:22:43 Jimenez Sena Juan Carlo C.A. Chiclana2º 1957

62 60  0:23:06 Rodríguez Guisado Francisco C.A. Correplayas3º 1958

76 75  0:23:45 Montalban Bernal Antonio C.A. Correplayas4º 1958

77 27  0:23:48 Gomez Ariza Alfonso C.A. Veteranos Cadiz5º 1957

93 171  0:25:15 Rodriguez Gallego Juan A. C.A. Correplayas6º 1957

94 59  0:25:17 Del Ojo Marín Juan C.A. Correplayas7º 1957

123 85  0:26:45 Crespo Lopez Manuel Camag8º 1957

141 34  0:28:33 Villegas Vaca Antonio M C.A. Alcanatif9º 1955

142 33  0:28:35 Paloma Vega Joaquin C.A. Alcanatif10º 1953

151 138  0:29:50 Rodriguez Morgado Fernando C.A. Peña Dosa Rota11º 1955

168 207  0:35:28 Rodriguez Gallego Juan A. C.A. Corretrochas12º 1958

Veteranos D

91 48  0:24:57 Lopez Formoso Jesus Ram C.A. Carmona Paez1º 1951

92 212  0:24:58 Fernandez Lopez Fernando A.D. Maraton Jerez2º 1951

98 1  0:25:26 Marin Cordero Juan Anto C.A. Chipiona3º 1951

137 31  0:27:44 Caballero Jurado Luis C.A. Alcanatif4º 1949

139 47  0:28:10 Castaño Morilla Francisco C.A. Carmona Paez5º 1947

172 32  0:41:37 Mayen Acosta Juan C.A. Alcanatif6º 1951

Veteranos E

163 30  0:33:26 Garcia Cornejo Manuel C.A. Alcanatif1º 1945

170 29  0:41:36 Rizo Perez Pedro C.A. Alcanatif2º 1935



XVIII Carrera Nocturna

San Silvestre

29 de Diciembre de 2.011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5.800mCarrera: Juvenil, Junior, Promesa, Senior y Veterano Masculino-Femenino

Local

GENERAL F

88  0:22:27 Aguilar Jiménez Elena C.D. Chiclana1 º 1985

202  0:22:40 Cambra Poncel Marta Independiente2 º 1982

66  0:26:23 Ladron De Guevara Mª Angeles C.A. Correplayas3 º 1972

41  0:27:42 Arias Doello Ana Maria C.A. Alcanatif4 º 1971

185  0:28:52 Arroyo Martin Blanca C.A. Barrameda5 º 1970

55  0:29:27 Gonzalez Amador Rosa C.A. Chiclana6 º 1970

6  0:29:58 Aldon Lagomazzini Carmen C.A. Chipiona7 º 1967

199  0:30:28 Ortega Vega Patricia A.D. Maraton Jerez8 º 1984

126  0:30:56 Valdés Lorenzo Aurora Independiente9 º 1981

95  0:31:21 Jerez Bote Belen Independiente10 º 1965

40  0:33:15 Luna  Urbano Rosario C.A. Alcanatif11 º 1971

182  0:35:30 Castro Lopez Esperanza Independiente12 º 1982

39  0:41:37 Gutierrez Castro Inmaculada C.A. Alcanatif13 º 1966
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22  0:18:11 Moskowitz Shane C. Oklahoma University1 º 1991

206  0:18:47 Cepero Gomez Carlos A.D. Maraton Jerez2 º 1979

201  0:19:31 Fejar Banera Antonio Independiente3 º 1982

159  0:19:34 Juncal Maroñas Marcos Enri Independiente4 º 1925

77  0:19:55 Camacho Rodriguez Manuel C.A. Cuevas Nerja-Uma5 º 1990

160  0:20:03 Sanchez Zarazaga Alfredo C.A. Correplayas6 º 1976

195  0:20:07 Fernandez Ceballo Juan C.A. Lebrija7 º 1978

58  0:20:14 Gonzalez Carrera Francisco C.A. Conil8 º 1982

76  0:20:17 Sánchez Salguero Jorge C.A. Corretrochas9 º 1987

203  0:20:28 Bejarano Garcia de Quiros Moises C.A. Peña Dosa Rota10 º 1974

42  0:20:30 Daza Duran Raul C.A. Alcanatif11 º 1976

204  0:20:37 Mackoujak John Independiente12 º 1992

49  0:20:41 Ramirez Gonzalez Antonio C.A. Carmona Paez13 º 1962

105  0:20:58 Morenatti Sanchez Daniel Independiente14 º 1969

67  0:20:58 Soto Merino Joaquin C.A. Correplayas15 º 1974

148  0:21:02 González Gasca Sergio C.A. Peña Dosa Rota16 º 1994

172  0:21:03 Montalban Montalban Natalio Independiente17 º 1990

135  0:21:20 Garcia Olivera Miguel Ang Independiente18 º 1992

87  0:21:31 Rodríguez García Germán C.D. Chiclana19 º 1977

54  0:21:34 Del Cuvillo Rivero Ramon C.A. Chiclana20 º 1964

21  0:21:42 Toro Wasmen Jose Luis A.D. Maraton Jerez21 º 1970

205  0:21:53 Cerviño Martinez Manuel C.A. Olimpo22 º 1977

37  0:21:56 Perez Cepero Carlos C.A. Alcanatif23 º 1964

69  0:21:57 García Fuentes Juan Luis C.A. Correplayas24 º 1977

50  0:21:57 Perez Roman Pablo C.A. Carmona Paez25 º 1970

129  0:21:59 Gomez Alvarez Antonio Independiente26 º 1982
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270  0:22:01 Torres Morera Luis Miguel C.A. Carmona Paez27 º 1953

151  0:22:01 Franco Páez Juan Manuel C.A. Chapin Jerez28 º 1967

131  0:22:06 Clavijo Palacios Justo Independiente29 º 1984

130  0:22:08 Gonzalez Carrera David Independiente30 º 1982

183  0:22:10 Caballero Palacio Angel A.D. Guadalquivir31 º 1967

35  0:22:11 Juliá  Sanchez Antonio C.A. Alcanatif32 º 1960

196  0:22:11 Delgado Romero Juan F. C.A. Trebujena33 º 1990

57  0:22:12 Pereila Gonzalez Jose Antoni C.A. Chiclana34 º 1980

9  0:22:13 Valdes Lorenzo Miguel Ang C.A. Chipiona35 º 1979

193  0:22:20 Lara Lara Fco Independiente36 º 1981

53  0:22:22 Cabeza De Vaca Guerrero Sebastian C.A. Chiclana37 º 1961

61  0:22:23 Cebrian Alcocer Angel C.A. Correplayas38 º 1968

71  0:22:30 Villanueva Galán Fco. José C.A. Correplayas39 º 1980

38  0:22:32 Gonzalez Perea Angel C.A. Alcanatif40 º 1966

12  0:22:34 Delgado Del Moral Jesus Miguel C.A. Chipiona41 º 1989

70  0:22:37 Ramírez Fernández Antonio C.A. Correplayas42 º 1979

186  0:22:38 Lopez Montalban Antonio Independiente43 º 1968

209  0:22:38 Virlan Lopez Marco A.D. Guadalquivir44 º 1976

117  0:22:41 Barreño Peinado Iosu Independiente45 º 1977

152  0:22:42 Morales Montero Juan Carlos C.A. Chapin Jerez46 º 1968

26  0:22:42 Troya Rodriguez Antonio C.A. Veteranos Algeciras47 º 1976

52  0:22:43 Jimenez Sena Juan Carlos C.A. Chiclana48 º 1957

97  0:22:44 Artajo Hernando Enrique Independiente49 º 1959

51  0:22:45 Rojas Vega Ramon C.A. Carmona Paez50 º 1978

145  0:22:47 Pérez Cerpa Juan Manuel C.A. Peña Dosa Rota51 º 1988

194  0:22:47 Moreno Dominguez Jose A. C.A. Lebrija52 º 1983
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146  0:22:48 Real Herrera Javier C.A. Peña Dosa Rota53 º 1988

143  0:22:48 Zarazaga González Juan Pedro C.A. Peña Dosa Rota54 º 1982

63  0:22:49 Sace Bernal Jose Manuel C.A. Correplayas55 º 1969

127  0:22:52 Roldan Blanco Jose Luis Independiente56 º 1981

5  0:22:54 Montalban Rodriguez Cristobal C.A. Chipiona57 º 1966

19  0:22:58 Climent Montillas Jose Manuel A.D. Guadalquivir58 º 1973

167  0:23:02 Marquez Lopez Miguel Ang C.D. Chiclana59 º 1972

60  0:23:06 Rodríguez Guisado Francisco C.A. Correplayas60 º 1958

72  0:23:17 Jurado Castro Pedro C.A. Correplayas61 º 1980

91  0:23:27 De Cos Jimenez Fco. Jose C. Triatlon Costa Luz62 º 1968

197  0:23:28 Piquera Naranjo Oscar Independiente63 º 1978

89  0:23:28 Acal Arias Jose David C.D. Ociosur64 º 1970

4  0:23:28 Montalban Rodriguez Jose Antoni C.A. Chipiona65 º 1963

128  0:23:29 García Seone Alberto Independiente66 º 1982

162  0:23:30 Macias Garcia Fco. Javier Independiente67 º 1925

118  0:23:31 Bazán Mallorga Alberto Independiente68 º 1977

92  0:23:31 Dominguez Cerpa Fco. Antoni C. Triatlon Vipren69 º 1972

144  0:23:36 Helices Luque Daniel C.A. Peña Dosa Rota70 º 1985

62  0:23:36 Cebrian Alcocer David C.A. Correplayas71 º 1969

44  0:23:43 Boronat Suarez Jose Angel C.A. Alcanatif72 º 1994

36  0:23:44 Gawn David C.A. Alcanatif73 º 1961

75  0:23:45 Montalban Bernal Antonio C.A. Correplayas74 º 1958

27  0:23:48 Gomez Ariza Alfonso C.A. Veteranos Cadiz75 º 1957

123  0:23:49 Franco Rodriguez Ruben Independiente76 º 1978

184  0:23:52 Castro Oneto Diego C.A. Barrameda77 º 1968

133  0:23:52 Pastor Sopelana Loreto Independiente78 º 1985
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86  0:23:59 Bernal Massip Jose Javier C.C. Capitan Pedales79 º 1979

13  0:24:07 Rivero Rodriguez Damian C.A. Chipiona80 º 1990

82  0:24:08 Lopez Macias Jose Manuel C.A. Olimpo81 º 1977

120  0:24:12 Viruel Beginez Vicente Independiente82 º 1977

94  0:24:18 Polo Barras Antolin Independiente83 º 1968

10  0:24:19 Vital Aldon Juan Manuel C.A. Chipiona84 º 1984

8  0:24:22 Andrade Merchan Antonio C.A. Chipiona85 º 1976

83  0:24:39 Gutierrez Dominguez Miguel Ang C.A. Olimpo86 º 1984

190  0:24:44 Vital Aldon Daniel C.A. Chipiona87 º 1980

208  0:24:56 Barba Blanco Fermin A.D. Guadalquivir88 º 1976

48  0:24:57 Lopez Formoso Jesus Ramon C.A. Carmona Paez89 º 1951

212  0:24:58 Fernandez Lopez Fernando A.D. Maraton Jerez90 º 1951

171  0:25:15 Rodriguez Gallego Juan A. C.A. Correplayas91 º 1957

59  0:25:17 Del Ojo Marín Juan C.A. Correplayas92 º 1957

213  0:25:18 Mellado Perez Miguel C.A. Correplayas93 º 1986

110  0:25:22 Gilabert Del Salto Antonio Independiente94 º 1971

28  0:25:24 Gonzalez Gomez Jose Levi C.A. Veteranos Cadiz95 º 1974

1  0:25:26 Marin Cordero Juan Antoni C.A. Chipiona96 º 1951

121  0:25:28 Acosa Torres Fernando Independiente97 º 1977

149  0:25:32 Hinojos Velazquez Miguel Ang Independiente98 º 1965

139  0:25:33 González Gatón Antonio C.A. Peña Dosa Rota99 º 1960

106  0:25:36 Roldan De Los Reyes Juan Carlos Independiente100 º 1969

173  0:25:44 Lama Selma Rafael C.A. Chapin Jerez101 º 1972

64  0:25:49 Barba Castro Cristóbal C.A. Correplayas102 º 1970

103  0:25:50 Lopez Garcia Rafael Independiente103 º 1967

68  0:25:52 Iglesias Vicent Javier C.A. Correplayas104 º 1976
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188  0:25:53 Amuedo Antonio Independiente105 º 1963

168  0:25:54 Rodríguez Mellado José María Sakura Yon106 º 1972

90  0:26:03 Verano Benitez Jose Antoni C. Triatlon Costa Luz107 º 1964

109  0:26:04 Dominguez Cerpa Manuel Independiente108 º 1971

170  0:26:10 Colón López Sergio Sakura Yon109 º 1985

154  0:26:12 Torrent Rodríguez Fernando C.A. Chapin Jerez110 º 1974

81  0:26:13 Gonzalez Bocanegra Jose Maria C.A. Olimpo111 º 1959

65  0:26:14 Del Moral Castro Francisco C.A. Correplayas112 º 1970

100  0:26:16 Velazquez Gonzalez Francisco Independiente113 º 1965

73  0:26:19 Roman Ruiz Luis C.A. Correplayas114 º 1982

43  0:26:32 Lopez Ortega Victor C.A. Alcanatif115 º 1980

111  0:26:37 Gil Gonzalez Eduardo Independiente116 º 1972

113  0:26:38 Nuñez Garcia Antonio Independiente117 º 1974

25  0:26:39 Brings Hervas Pedro Albert C.A. Veteranos Algeciras118 º 1974

119  0:26:45 Morales Pacheco Ramon Independiente119 º 1977

85  0:26:45 Crespo Lopez Manuel Camag120 º 1957

163  0:26:47 Lorenzo Herrero Bernardo C.A. Correplayas121 º 1982

108  0:26:48 Perez Martinez Javier Independiente122 º 1970

104  0:26:50 Garcia Rodriguez Juan Ignacio Independiente123 º 1967

84  0:26:52 Gomez Gonzalez Manuel Cabechama124 º 1972

134  0:26:55 Melgar Sanchez Jaime Independiente125 º 1988

17  0:27:13 Rodríguez Romero Rafael A.D. Guadalquivir126 º 1968

14  0:27:20 Misa Del Moral Alfredo C.A. Chipiona127 º 1993

45  0:27:29 Marquez Camacho Miguel Ang C.A. Barrameda128 º 1972

46  0:27:29 Marquez Humanes Carlos Jesus C.A. Barrameda129 º 1992

192  0:27:35 Montalban Montalban Natalio Independiente130 º 1990
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15  0:27:36 Reyes Calderon Lucas C.A. Chipiona131 º 1993

191  0:27:42 Fernadez Sanchez Carlos C.A. Alcanatif132 º 1961

31  0:27:44 Caballero Jurado Luis C.A. Alcanatif133 º 1949

78  0:28:00 Arias Ceballos Jose Luis C.D. Ociosur134 º 1970

47  0:28:10 Castaño Morilla Francisco C.A. Carmona Paez135 º 1947

107  0:28:22 Rodriguez Montalban Ismael Independiente136 º 1970

34  0:28:33 Villegas Vaca Antonio Mar C.A. Alcanatif137 º 1955

33  0:28:35 Paloma Vega Joaquin C.A. Alcanatif138 º 1953

140  0:29:02 Ruíz Bermudo Jesús  C.A. Peña Dosa Rota139 º 1960

210  0:29:04 Barba Delgado Francisco A.D. Guadalquivir140 º 1993

125  0:29:05 Diego Pinto Pablo Independiente141 º 1981

150  0:29:21 Ballesteros Marra Lopez Antonio C.A. Chapin Jerez142 º 1965

116  0:29:32 Manzano Nuñez Juan Manuel Independiente143 º 1975

138  0:29:50 Rodriguez Morgado Fernando C.A. Peña Dosa Rota144 º 1955

18  0:29:54 Virlan Rapaso José Antoni A.D. Guadalquivir145 º 1973

189  0:30:27 Martinez Rodriguez Juan Carlos C.A. Chipiona146 º 1962

169  0:30:34 Berjarano González Miguel Ang Sakura Yon147 º 1973

187  0:30:46 Martinez Chuan Miguel Ang Independiente148 º 1971

211  0:31:04 Lorenzo Tallafigo Juan Independiente149 º 1993

136  0:31:17 Oliva Roldan Daniel Independiente150 º 1994

30  0:33:26 Garcia Cornejo Manuel C.A. Alcanatif151 º 1945

98  0:34:01 Otero Perez Juan Manuel Independiente152 º 1959

102  0:34:01 Gerena Sanchez Fco. Jose Independiente153 º 1966

200  0:34:35 Mellado Gomez Rafael Independiente154 º 1986

93  0:34:51 Sanchez Beardo Enrique Independiente155 º 1961

207  0:35:28 Rodriguez Gallego Juan A. C.A. Corretrochas156 º 1958
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29  0:41:36 Rizo Perez Pedro C.A. Alcanatif157 º 1935

32  0:41:37 Mayen Acosta Juan C.A. Alcanatif158 º 1951


